ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2017 г. № 102

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв переченьпродукции

производственно-техническогоназначения,

товаров народногопотребленияи услуг,

на которыегосударственноерегулирование

цен (тарифов)и надбавокосуществляется

в установленномпорядкеПравительством

РеспубликиДагестан и органами

исполнительнойвласти РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в перечень продукции производственно-технического

назначения, товаров народного потребления и услуг, на которые

государственное регулирование цен (тарифов) и надбавок осуществляется в

установленном порядке Правительством Республики Дагестан и органами

исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 10 апреля 2007 г.

№ 100 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен

(тарифов) в Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 4, ст. 242; № 9, ст. 481; 2012, № 22, ст. 980; 2013, № 5,
ст. 299; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001251), изменение, исключив в

абзаце третьем пункта 3 слова «городском и».

2. Настоящее постановление вступает в силу по течении 10 дней

со дня его официального опубликования.

упРАвлЕнВр^едатель Правительства
дЕлопроизводствАЩ|.дублц1^д Дагестан

А. Гамидов